お取引先 各位

代表・営業技術部 TEL 0237-86-4500
　FAX 0237-86-0252

生産管理(直）TEL 0237-86-2377
　FAX 0237-86-9133

横浜営業所 TEL/FAX 045-511-8897

［休業日］

カレンダー 休業日

日 月 火 水 木 金 土

12/8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31 1/1 2 3 4

　　　　　　　　　　　5 6 7 8 9 10 11

　　　　早速ですが、弊社は年末年始休業のため、下記の通り休業させて頂きます。

　　　　何かと、ご不便をお掛けいたしますが、宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

１２月２８日（土）から１月５日（日）

令和6年11月吉日

山形県寒河江市中央工業団地156-1

株式会社 マイスター

年末年始休業のお知らせ

　　　　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。